
Här kommer RUC:s första 
nyhetsbrev 2022. 
Vi önskar trevlig läsning!  

Nyhetsbrev 1, vårterminen 2022 

RUC är i ett ständigt flöde av samverkan för att på olika sätt bidra till att det blir en 
stimulerande verksamhet för våra barn och ungdomar. RUC:s samverkansformer och 
modeller har en strävan att bidra till en skola på vetenskaplig grund.  

I intervjuerna i detta nyhetsbrev ges exempel på ol
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Dahlin, 
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Hagfors och 
ny 
ordförande i 
RUC:s 
styrgrupp 

1. Vilken är din bild av RUC:s verksamhet inför att du nu tar över uppdraget som 
ordförande i RUC:s styrgrupp? 

Min bild är att RUC är mycket viktig för samspelet mellan kommunerna i Värmland 
och Karlstads universitet. Samverkan mellan skola-akademi och forskning är viktig och 
här är RUC en viktig del i "kittet" emellan så att samverkan kommer till stånd. Skolans 
verksamhet ska ju vila på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet och då behövs 
forum för att ta del av och möta/delta i forskning. 

2. Hur tänker du kring rollen som ordförande? 

Jag ser det först som oerhört spännande och hedrande att ha fått detta uppdrag. Som 
ordförande tänker jag att jag har en viktig roll att tillsammans med RUC och 
skolcheferna skapa de bästa förutsättningarna för att arbetet når ut i våra verksamheter 
och att vi samverkar för att möta verksamheternas behov. 

3. Vad tror du blir viktigt för RUC:s verksamhet framöver?  

Det viktigaste framöver tror jag är/blir att vi gör forskning och mötesplatser för 
forskning mer tillgängligt för hela Värmland. Vi behöver utnyttja de digitala 
möjligheter och kunskaper vi fått utifrån pandemin till att tänka nytt.  
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Vi presenterar stolt: Nya Pedagog Värmland! 

Nu 
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Den nya plattformen är byggd i verktyget Wordpress av kommunikationsbyrån 
Bulldozer och kommer att drivas av Karlstads universitets Datacenter. Det blir ett 
snäpp upp i stabilitet och redaktören som tidigare själv ansvarade för drift och 
övervakning av webbplatsen kan dra en lättnadens suck. 

Efter en omfattande process med funderingar över design, workshops med intressenter 
och klurande på hur allt material skulle flyttas är den nya Pedagog Värmland äntligen 
klar. Välkommen att titta in! https://pedagogvarmland.se/

Professionssatsningar på gång 

Förundran, kreativitet  och språk-lek-lighet 
Målgrupp:  Förskola, BVC, Familjecentralen, bibliotek  

Syfte och innehåll: Syftet är att olika professioner inom förskola, öppen förskola, 
bibliotek och barnhälsovård ska hitta samverkansmöjligheter genom att mötas, utbyta 
erfarenheter, ta del av forskning samt utveckla och fördjupa sin egen kunskap och 
förståelse för de yngsta barnens språkande och litteracitetsutveckling. 

Tillsammans ska vi skapa en samsyn och förundras över att de yngsta barnen uttrycker 
sig med hela sin kropp. Vi kommer att lyfta hur de kommunicerar med andra, skapar 
mening och språkar på alla möjliga sätt. 

Planerad start 27 april vt. 22.  

Mer information och anmälningslänk finner du på RUC:s hemsida för denna satsning. 
Sista anmälningsdag den 15 mars! 
https://www.kau.se/ruc-regionalt-utvecklingscentrum/professionssatsningar/forundran-
kreativitet-och-sprak-lek-lighet  
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Utbildning �± påbyggnadsutbildning för yrkeslärare 
Från och med i höst kan även yrkeslärare vidareutbilda sig på avancerad nivå. Då 
startar Masterprogrammet i pedagogik för yrkeslärare som utvecklats i samarbete 
mellan Karlstads universitet, Göteborgs universitet och Linköpings universitet. 

Fyra års studier på halvfart 
Programmet ges på distans och omfattar fyra års studier på halvfart. Examen, som ges 
inom huvudområde pedagogik, utfärdas av Linköpings universitet efter slutförd 
utbildning. 

Mer information 
Läs mer om programmet på Linköpings universitets webbplats
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